

Ryjewo, dn. 19.01.2018 r.

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek ratownictwa w celu ograniczenia zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla (Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo)** wpłynęły następujące pytania:

Pytania odnoszą się do wyposażenia gminnych jednostek ratownictwa dla Gminy Sadlinki.

Lp. 10: Agregat pompowy w wersji na przyczepie z plandeką i burtami osprzęt umieszczony na przyczepie powiększonej:

Pytanie nr 1: Czy jest wymagane aby agregat pompowy posiadał świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB? (tak można wnioskować z pkt. 4.1 SIWZ i opisu przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga posiadania świadectwa dopuszczenia CNBOP-PIB.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza dostawę agregatu pompowego o parametrach lepszych niż opisane w specyfikacji (wyższa wydajność nominalna i maksymalna, wyższa maksymalna wysokość podnoszenia, wyższa moc silnika i związany z tym szerszy przedział spalania z możliwością obniżenia za pomocą regulacji obrotów), który będzie wyposażony w 3 przyłącza ssawne Storz 110 zamiast dwóch, wraz z 3 liniami węży ssawnych z kosztami w komplecie?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza dostawę agregatu pompowego o parametrach lepszych niż opisane w specyfikacji.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza aby agregat pompowy posiadał zbiornik paliwa o pojemności ok 75 litrów, pozwalający na ciągłą pracę przez przynajmniej kilkanaście godzin?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 4: Czy jest wymagane by pompa była samozasysająca (z założeniem, że dopuszczalne jest początkowe, jednorazowe zalanie korpusu)?

Odpowiedź: Tak jest to wymagane.

WOJT

Sławomir Słupczyński